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Poccuitckas ABTomobunbHaa ®eaepaums

)/ YOKOHAMA

MuHucTepcTeo CrnopTta Poccuiickon ®deaepaumn

pocc ast
QBJOMOBMABHCS
beaepaums

7 atan YP v KP no konbLeBbiM rOHKam

s

~CopT. No Kpyram

Mos. Ne damunusa Nmsa yywee Bpema Kpyru Pas.jlua. O6uee BpeMsA Quku
1 2 PaxmatynnuH Wnbaap 2:39.983 9 29:37.599 100
2 14 T[pAsnH Hwukonaiw 2:38.556 9 (011743 29:37.774 91
3 83 CeBacTbsiHOB AHppeii 2:39.991 9 0.378 29:37.977 84
4 10 MenbHUKOB Bnagumup 2:40.280 9 0.920 29:38.519 79
5 13 [psAsuH Bacunui 2:40.357 9 1.291 29:38.890 74
6 27 JlapuoHoB BuTtanuw 2.4d4:287 9 3.463 29:41.062 69
7 17 YepesaHb Bnagnmup 2:41.611 9 4.895 29:42.494 68
8 15 LWynbmenctep Bopuc 2:42.448 9 5.210 29:42.809 61
9 4 KopoHaToB Cepren 2:41.598 9 5.667 29:43.266 ol
10 16 KacaTkuH Cepreti 2:41.083 9 8.528 29:46.127 54
11 7 CanbHuKoB AnekcaHap 2:41.800 9 20.662 29:58.261 51
12 85 ArowiKoB PomaH 2:49.802 9 25.268 30:02.867 48
18 54 BparvH Omutpuin 2:49.823 9 27.114 30:04.713 45
14 51 CaHuH Erop 2:50.142 9 33.096 30:10.695 42
15 37 TlonbuoBa Haranbs 2511 87/ 9 34.047 30:11.646 39
16 95 LeweHnH Bnagumup 2:49.953 9 34.466 30:12.065 36
117 40 LWywakos PoguoH 2:50.17:8 9 34.643 30:12.242 34
18 30 [anHynnuH AnbbepT 2:49.938 9 37.286 30:14.885 31
19 47 Tlpumak Butanuin 2:53.948 9 43.249 30:20.848 29
20 73 CwnmoHoB Makcum 2:54.118 9 43.278 30:20.877 26
24 50 MapyLuko AnekcaHap 2:5612.01 9 43.941 30:21.540 24
22 46 T[aHTMaxep Edpum 2:56.010 9 44.904 30:22.503 22
23 91 daTxynnuH Bynat 2:56.437 9 46.565 30:24.164 19
24 64 CwuTHOB Bnagumup 2 576110 9 50.123 802722 174
25 45 AKUMEHKO EBrenuin 3:00.414 9 59.921 30:87.520 15
26 48 HypwueB Anpap 21581182 8 1 Kpyr 27:49.810 18
27 88 YepsaHeB Hukonaw 25813511 7 2 Kpyrn 24:25 827 11
He knaccuduumposaH (75% = 7 Kpyru)
DNF 77 3acagbM Muxaun 2454 2 4 DNF 11:47.400 0
DNF 79 Mepsegnes PycnaH 2:52.324 3 DNF 8:45.890 0
DNF 63 AxmeTBarnees Nnbecyp 2:50.244 3 DNF 8:46.778 0
DNF 44 HOauukuin JleB 3:04.842 2 DNF 6:01.896 0
DNS 8 Kybacos Bnaavcnas DNS 0
O6baABneHns
cT.Ne31 (3axapoB AHTOH) MO PELUEHWIO Ne20 KCK pesynbTat 3aesfa aHHyIMpoBaH
cT.Ne48 (Hypves Ailpap) No peLLeHunto Ne19 KCK +30 cekyHa k obLlemy BpemeHu 3aes3aa
Margin of Victory - Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
132,778 14 - Hukonai pasvnH

0175

106,590
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MuHucTtepcTeo CnopTa Poccuiickon ®eaepauinm e
Poccuiickas ABToMmobunbHaa deaepauns

7 atan YP n KP no konbueBbiM roOHKam CopT. No Kpyram

Mos. Ne ®amunusa Umsa yuwee BpemaKpyrn Pa3s.Jlna. O6uee BpemMs Ouku

DNS 34 Enuceesa TaTbsAHa DNS 0
DQ 31 3axapos AHTOH 268 19 9 DQ 30:18.817 0
Ob6bsBNEHUA

cT.Ne31 (3axapoB AHTOH) NO PeLUEHNIo Ne20 KCK peaynbTat 3ae3aa aHHynvMpoBaH
cT.Ne48 (Hypues Aiiaap) No peLleHunto Ne19 KCK +30 cekyHa k obLiemy BpemeHw 3ae3aa

{7/%
,Best Lap Tm Best/Spd Best Lap by

Margin of Victory Avg. Speed
132,778 14 - Hukonai pA3vH

0.175 106,590 : ' 2:38.556
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MuHuctepcTBo Cnopta Poccuitickoii Peaepauinn

Poccuiickas ABToMo6unbHas ®eaepaums

Ismpracive  HYYOKOHAMA

pocaurckan
GRTOMOGUALHOS
beAepaLIsT

7 atan YP u KP no konbueBbiM rOHKam

“CopT. o Kpyram

Mo3 Ne ®amunus Uma yuwee Bpems Kpyrn Pas.flua. O6uee BpeMs OuKku
HaunoHanbHbIN
1 85 AroLlKoB PomaH 2:49.802 9 30:02.867 100
2 54 BbparuH OmuTpuit 2:49.823 9 1.846 30:04.713 89
3 51 CaHuH Erop 2:50.142 9 7.828 30:10.695 80
4 37 TlonbuoBa HaTanbs 2:51. 377 9 89 30:11.646 72
5 95 LleweHuH Bnagumup 2:49.953 9 9.198 30:12.065 66
6 40 LWywakos PoawvoH 2:50:173 9 9.375 30:12.242 60
T 30 TlawHynnuH AnbbepT 2:49.938 9 12.018 30:14.885 55
8 47 Tpumak Butanui 2:53.948 9 17.981 30:20.848 49
9 73 CumoHoB Makcum 2:54.118 9 18.010 30:20.877 45
10 50 MapyLko AnexcaHap 2:56.207 9 18.673 30:21.540 40
11 46 [aHTMaxep Edoum 2:56.010 9 19.636 30:22.503 36
12 91 daTtxynnuH bynat 2:56.437 9 21 297 30:24.164 82
18 64 CwuTHOB Bnagumup 267640 9 24.855 3027 122 28
14 45 AKMMEHKO EBrexui 3:00.414 9 34.653 30:37.520 24
15 48 Hypves Aigap 2258182 8 1 Kpyr 27:49.810 24
16 88 YepsaHeB Hukonan 2:58.85 7. 2 Kpym 24:25,32: 17
He knaccudnumposaH (75% = 7 Kpyru)
DNF 77 3acagbM Mwuxaun 2:54.727 4 DNF 11:47.400 0
DNF 79 Mepgepes PycnaH 2:52.324 3 DNF 8:45.890 0
DNF 63 AxmeTBanees Nnbeyp 2:50.244 3 DNF 8:46.778 0
DNF 44  KOounuKkni Jles 3:04.842 2 DNF 6:01.896 0
DNS 34 Enwceesa TaTtbsHa DNS 0
DQ 31 3axapos AHTOH 2:53.116 9 DQ 30:18.817 0
TypuvHr nant
1 2 PaxmatynnuH Wnbaoap 2:39.983 9 29:37.599 100
2 14 [pAsvH Hukonan 2:38.656 9 0.175 29:37.774 91
3 83 CeBacTbsiHOB AHpapein 2:39.991 9 0.378 2.9:37.OIT 84
4 10 MenbHWKOB Bnagumup 2:40.280 9 0.920 29:38.519 79
5 13 [psAsvH Bacunuii 2400857 9 1.291 29:38.890 74
6 27 JlapuoHoB Butanun 2:41.237 9 3.463 29:41.062 69
Ob6baABnNeHna
cT.Ne31 (3axapoB AHTOH) NO PeLleHuto Ne20 KCK pesyrnbTaT 3ae3fa aHHynmMpoBaH
cT.Ne48 (Hypues Ailaap) No peLleHunto Ne19 KCK +30 cekyHa k obLiemy BpeMeHu 3ae3na
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Lap by
0475 106,590 2:38.556 14 - Hukonai Mpa3vH
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poccuiickas
GBIOMOOMABHOS!

MuHucTepcTeo CnopTta Poccuiickont depnepaunn ol
Poccuiickas ABToMmobunbHas deaepaums

7 atan YP v KP no konbLeBbIM FOHKaM CoprT. No Kpyram

Mos. Ne ®damunus Ums yuwee Bpema Kpyru Pa3.Jiug. O6wee Bpems OuKHM
7 17 YepeBaHb Bnaaumup 2:41.611 9 4.895 29:42.494 65
8 15 LynbmencTep Bopuc 2:42.448 9 5,210 29:42.809 61
9 4 KopoHaToB Cepreit 2:41.598 9 5.667 29:43.266 &1
10 16 KacaTkuH Cepreii 2:41.033 9 8.528 29:46.127 54
94 7 CanbHuUKoB AnekcaHap 2:41.800 9 20.662 29:58.261 51
He knaccucnumpoaH (75% =7 Kpyru)
DNS 8 Kybacos Bnagucnas DNS 0
Ob6bsABNEHNA

c1.Ne31 (3axapoB AHTOH) NO PELIEHNIO Ne20 KCK pesynbTaT 3ae3fa aHHynmpoBaH
cT.Ne48 (Hypues Ailaap) no pelleHuto Ne19 KCK +30 cekyHa k obliemy BpeMeHu 3ae3na

&
Margin of Victory Avg. Speed
(0)11743) 106,590

Best Spd ” Best Lap by
132,778 / / 14 - Hukonaii MpAsuH
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airorermann ([ smpracing N/ YOKOHAMA

poccuicKas

MuHucTtepcTteo CnopTta Poccuiickon ®egepauumn A
Poccuiickaa ABTomobunsHaa degepauns

7 atan YP n KP no konbLueBbiM roHKaMm

& i

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(2) inbaap PaxmarynnuH (17) Bnagumunp YepesaHb (54) AmuTpuii BparvH
1 11:38135.722 1 11:38:34.016 1 11:38:43.905
2 2:41.972 +1.989 11:41:17.694 2 2:44.052 +2.441 11:41:18.068 2 2:49.823 11:41:33.728
3 2:39.983 11:43:57.677 3 2:41.611 11:43:59.679 3 2:49.882 +0.059 11:44:23.610
4 2:53.340 +13.357 11:46:51.017 4 2:53.507 +11.896 11:46:53.186 4 2:53.207 +3.384 11:47:16.817
5 4:38.167 +1:58.184 11:51:29.184 5 4:38.383 +1:56.772 11:51:31.569 5 4:19.162 +1:29.339 11:51:35.979
6 4:28.716 +1:48.733 11:55:57.900 6 4:28.558 +1:46.947 11:56:00.127 6 4:28.939 +1:39.116 11:56:04.918
1 4:12.964 +1:32.981 12:00:10.864 7 4:12.512 +1:30.901 12:00:12.639 7 413185  +1:23.362 12:00:18.103
8 2:42.303 +2.320 12:02:53.167 8 2:44.281 +2.670 12:02:56.920 8 2:52.527 +2.704 12:03:10.630
9 2:41.847 +1.864 12:05:35.014 9 2:42.989 +1.378 12:05:39.909 9 2:51.498 +1.675 12:06:02.128
(14) Hukonaw pA3vH (15) Bopuc Lynbmeiictep (51) Erop CaHuH
1 11:38:33.812 1 11:38:35.961 1 11:38:47.384
2 2:40.651 +2,095 11:41:14.463 2 2:42.448 11:41:18.409 2 2:50.222 +0.080 11:41:37.606
3 2:38.556 11:43:53.019 3 2:43.575 +1.127 11:44:01.984 3 2:50.142 11:44:27.748
4 2:57.409 +18.853 11:46:50.428 4 2:56.263 +13.815 11:46:58.247 4 2:57.023 +6.881 11:47:24.771
5 4:38.108 +1:59.552 11:51:28.536 5 4:36.103 +1:53.655 11:51:34.350 5 4:14.151 +1:24.009 11:51:38.922
6 4:28796  +1:50.240 11:55:57.332 6 4:28.684  +1:46.236 11:56:03.034 6 4:28299  +1:38.157 11:56:07.221
7 4:12.885 +1:34.329 12:00:10.217 70 4:11.597 +1:29.149 12:00:14.631 7 4:13.558 +1:23.416 12:00:20.779
8 2:42.070 +3.514 12:02:52.287 8 2:42.965 +0.517 12:02:57.596 8 2:54.217 +4.075 12:03:14.996
9 2:42.902 +4,346 12:05:35.189 9 2:42.628 +0.180 12:05:40.224 9 2:53.114 +2.972 12:06:08.110
(83) AHapel CeBacTbsiHOB (4) Ceprew KoporaTos (37) Hatanbs onbuyosa
1 11:38:36.551 1 11:38:37.851 1 11:38:53.045
2 2:41.302 +1.311 11:41:17.853 2 2:42.900 +1.302 11:41:20.751 2 2:52.143 +0.766 11:41:45.188
3 2:39.991 11:43:57.844 3 2:41.598 11:44:02.349 3 2:51.377 11:44:36.565
4 2:54.463 +14.472 11:46:52.307 4 2:55.431 +13.833 11:46:57.780 4 2:54.401 +3.024 11:47:30.966
5 4:38.610 +1:58.619 11:51:30.917 5 4:35.794 +1:54.196 11:51:33.574 5 4:10.778 +1:19.401 11:51:41.744
6 428347  +1:48.356 11:55:59.264 6 4:28.448  +1:46.850 11:56:02.022 6 427886  +1:36.509 11:56:09.630
7 4:12.480 +1:32.489 12:00:11.744 7k 4:12.180 +1:30.582 12:00:14.202 7t 4:12.765 +1:21.388 12:00:22.395
8 2:41.781 +1.790 12:02:53.525 8 2:43.157 +1.559 12:02:57.359 8 2:54.202 +2.825 12:03:16.597
9 2:41.867 +1.876 12:05:35.392 9 2:43.322 +1.724 12:05:40.681 9 2:52.464 +1.087 12:06:09.061
(10) Bnaaumup MenbHUKoB (16) Ceprei Kacatkut (95) Bnagnmup LLeweruH
1 173839264 1 11:38:39.663 1 11:38:48.349
2 2:40.845 +0.565 11:41:20.109 2 2:42.901 +1.868 11:41:22.564 2 2:49.953 11:41:38.302
8 2:41,082 +0.802 11:44:01.191 3 2:41.033 11:44:03.597 3 2:50.534 +0.581 11:44:28.836
4 2:53.644 +13.364 11:46:54.835 4 2:55.849 +14.816 11:46:59.446 4 2:57.047 +7.094 11:47:25.883
5 4:37.238  +1:56.958 11:51:32.073 5 435723  +1:54.690 11:51:35.169 5 413756  +1:23.803  11:51:39.639
6 4:28.737 +1:48.457 11:56:00.810 6 4:28.789 +1:47.756 11:56:03.958 6 4:28.045 +1:38.092 11:56:07.684
T 4:12.177 +1:31.897 12:00:12.987 7 4:11.416 +1:30.383 12:00:15.374 7/ 4:13.740 +1:23.787 12:00:21.424
8 2:42.667 +2.387 12:02:55.654 8 2:43.995 +2.962 12:02:59.369 8 2:53.966 +4.013 12:03:15.390
9 2:40.280 12:05:35.934 9 2:44.173 +3.140 12:05:43.542 9 2:54.090 +4.137 12:06:09.480
(13) Bacunuii IpasuH (7) Anekcanap CanbHukos (40) PoavoH Lllywakos
1 11:38:34.422 1 11:38:55.407 1 11:38:48.875
2 2:41.701 +1.344 11:41:16.123 2 2:50.391 +8.591 11:41:45.798 2 2:50.173 11:41:39.048
3 2:40.357 11:43:56.480 3 2:41.800 11:44:27.598 8 2:51.626 +1.453 11:44:30.674
4 2:55.307 +14.950 11:46:51.787 4 2:54.698 +12.898 11:47:22.296 4 2:58.607 +8.434 11:47:29.281
5 4:38.230 +1:57.873 11:51:30.017 5 4:15.806 +1:34.006 11:51:38.102 () 4:11.123 +1:20.950 11:51:40.404
6 4:28.548 +1:48.191 11:55:58.565 6 4:28.493 +1:46.693 11:56:06.595 6 4:28.208 +1:38.035 11:56:08.612
7 4:12.722 +1:32.365 12:00:11.287 7 4:13.655 +1:31.855 12:00:20.250 T 4:13.425 +1:23.252 12:00:22.037
8 2:43.214 +2.857 12:02:54.501 8 2:44.735 +2.935 12:03:04.985 8 2:54.305 +4.132 12:03:16.342
9 2:41.804 +1.447 12:05:36.305 9 2:50.691 +8.891 12:05:55.676 9 2:53.315 +3.142 12:06:09.657
(27) Butanwit JlapuoHos (85) PomaH AroLukoB (30) Anb6epT [aiHynIvH
1 11:38.37.5696 1 11:38:45.454 1 11:38:45.750
2 2:42.807 +1.570 11:41:20.403 2 2:50.242 +0.440 11:41:35.696 2 2:50.535 +0.597 11:41:36.285
8 2:41.237 11:44:01.640 35 2:49.802 11:44:25.498 ) 2:49.938 11:44:26.223
4 2:53.832 +12.595 11:46:55.472 4 2:55.166 +5.364 11:47:20.664 4 2:55.496 +5.558 11:47:21.719
5 4:37.285 +1:56.048 11:51:32.757 5 4:15.770 +1:25.968 11:51:36.434 5 4:15.462 +1:25.524 11:51:37.181
6 4:28.594 +1:47.357 11:56:01.351 6 4:29.023 +1:39.221 11:56:05.457 6 4:28.703 +1:38.765 11:56:05.884
7 412131 +1:30.894 12:00:13.482 7 413378  +1:23.576 12:00:18.835 7 4:13.819  +1:23.881 12:00:19.703
8 2:42.683 +1.446 12:02:56.165 8 2:51.395 +1.593 12:03:10.230 8 2:56.494 +6.556 12:03:16.197
9 2:42.312 +1.075 12:05:38.477 9 2:50.052 +0.250 12:06:00.282 9 2:56.103 +6.165 12:06:12.300
J
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poccuickan

Munuctepcteo Criopta Poccuiickon ®eaepaumn e
Poccuiickas ABTomoGunbHas ®eaepaums

7 atan YP n KP no konbueBbiM rOHKaM

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(31) AHTOH 3axapos (64) Bnagumup CuTHOB
1 11:38:53.943 1 11:38:59.713
2 2:56.923 +3.808 11:41:50.866 2 2:59.647 +2.137 11:41:59.360
3 2:53.115 11:44:43.981 8 3:00.681 +3.171 11:45:00.041
4 3:03.135 +10.020 11:47:47.116 4 3.01.851 +4.341 11:48:01.892
5 3:58.971 +1:05.856 11:51:46.087 5 3:48.539 +51.029 11:51:50.431
6 4:27.884 +1:34.769 11:56:13.971 6 4:26.795 +1:29.285 11:56:17.226
7 4:11.558 +1:18.443 12:00:25.529 7 4:11.318 +1:13.808 12:00:28.544
8 2:55.565 +2.450 12:03:21.094 8 2:57.510 12:03:26.054
9 2:55.138 +2.023 12:06:16.232 9 2:59.083 +1.573 12:06:25.137
(47) Butanui MNpumak (45) EBreHui AKMMEHKO
1 11:38:51.210 1 11:38:58.447
2 2:56.125 +2.177 11:41:47.335 2 3:00.414 11:41:58.861
3 2:53.948 11:44:41.283 3 3:11.002 +10.588 11:45:09.863
4 2:56.361 +2.413 11:47:37.644 4 3:06.961 +6.547 11:48:16.824
5 4:06.286 +1:12.338 11:51:43.930 5 3:34.526 +34.112 11:51:51.350
6 4:28.155  +1:34.207 11:56:12.085 6 4:26.612 +1:26.198 11:56:17.962
7 4:11.191 +1:17.243 12:00:23.276 7 4:11.576 +1:11.162 12:00:29.538
8 2:57.471 +3.523 12:03:20.747 8 3:02.982 +2.568 12:03:32.520
9 2:57.516 +3.568 12:06:18.263 9 3:02.415 +2.001 12:06:34.935
(73) Makcum CumoHoB (48) Aiaap Hypues
1 11:38:59.932 1 11:38:53.473
2 2:57.280 +3.162 11:41:57.212 2 2:55.368 +2.236 11:41:48.841
3 2:54.118 11:44:51.330 8 2:53.528 +0.396 11:44:42.369
4 3:02.746 +8.628 11:47:54.076 4 2:56.668 +3.536 11:47:39.037
5 3:53.396 +59.278 11:51:47.472 5 4:05.296 +1:12.164 11:51:44.333
6 4:27.832 +1:33.714 11:56:15.304 6 4:28.278 +1:35.146 11:56:12.611
7t 4:11.159 +1:17.041 12:00:26.463 i 4:11.482 +1:18.350 12:00:24.093
8 2:56.087 +1.969 12:03:22.550 8 2:53.132 12:03:17.225
9 2:55.742 +1.624 12:06:18.292
(88) Hukonaw YepsaHeB
(50) AnekcaHap MapyLuko 1 11:38:52.172
1 11:38:52.459 2 2:53.351 11:41:45.523
2 2:58.938 +2.731 11:41:51.397 3 2:53.483 +0.132 11:44:39.006
3 2:59.665 +3.458 11:44:51.062 4 2:56.135 +2.784 11:47:35.141
4 3:01.965 +5.758 11:47:53.027 5 4:07.869 +1:14.518 11:51:43.010
5 3:53.554 +57.347 11:51:46.581 6 4:28.405 +1:35.054 11:56:11.415
6 4:27.926  +1:31.719 11:56:14.507 7 4:11.327  +1:17.976 12:00:22.742
T 4:11.597 +1:15.390 12:00:26.104
8 2:56.207 12:03:22.311 (77) Muxaun 3acaabiy
9 2:56.644 +0.437 12:06:18.955 1 11:38:52.898
2 2:55.491 +0.764 11:41:48.389
(46) Ecpum MaHTmaxep 3 2:54.727 11:44:43.116
1 11:38:58.529 4 3:01.699 +6.972 11:47:44.815
2 2:56.010 11:41:54.539
3 2:57.637 +1.627 11:44:52.176 (79) PycnaH Measeaes
4 3:02.714 +6.704 11:47:54,.890 1 11:38:53.243
5 3:53.627 +57.617 11:51:48.517 2 2:57.738 +5.414 11:41:50.981
6 427378  +1:31.368 11:56:15.895 3 2:52.324 11:44:43.305
7 4:11.127 +1:15.117 12:00:27.022
8 2:56.640 +0.630 12:03:23.662 (63) Unbcyp AxmeTeanees
9 2:56.256 +0.246 12:06:19.918 1 11:38:49.400
2 2:50.244 11:41:39.644
(91) Bynat ®aTxynnuH p3 3:04.549 +14.305 11:44:44.193
1 11:38:59.228
2 2:59.879 +3.442 11:41:59.107 (44) Nes KOanukmi
3 2:59.190 +2.753  11:44:58.297 1 11:38:54.469
4 3:01.876 +5.439  11:48:00.173 2 3:04.842 11:41:59.311
5 3:49.099 +52.662 11:51:49.272
6 4:27.121 +1:30.684 11:56:16.393
7 4:11.134  +1:14.697 12:00:27.527
8 2:56.437 12:03:23.964
9 2:57.615 +1.178 12:06:21.579
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